News Release

2019年1月30日

各 位
株式会社三十三フィナンシャルグループ

「３３ＦＧ『税活』キャンペーン」の実施について

 三十三フィナンシャルグループの三重銀行と第三銀行は、2019年2月1日（金）より、下記のとおり
「３３ＦＧ『税活』キャンペーン」を実施します。
 本キャンペーンでは、iDeCo（個人型確定拠出年金）、国民年金基金、小規模企業共済及びＮＩＳＡ（少
額投資非課税制度）の各制度について、将来の生活資金を備えていく手段のひとつとしてお客さまにご提

案いたします。また、贈与税が非課税となる教育資金及び結婚・子育て資金贈与専用口座についても本キ

ャンペーンの対象となります。
『税活』とは、税金がお得になる制度を上手く活用して、現在及び将来の生活資金を充実させていくた

めのキーワードとして、「就活」・「婚活」などになぞらえて表現したものです。
 詳細につきましては、各銀行のホームページまたは店頭にてご確認ください。

記

以上

 [お問い合わせ先]

担 当
三重銀行 営業企画部 営業企画課 脇内 059-354-7120

第三銀行 営業推進部 商品開発課 松山 0598-25-0321

　2019年2月1日（金）～5月31日（金）

　キャンペーン期間中に以下のいずれかのお取引をいただいたお客さま

　（１）iDeCo（個人型確定拠出年金）

　　 　新規ご加入且つ掛金の引落しを三重銀行または第三銀行の口座に指定いただいたお客さま

　　 　（移換のみの方は対象外とさせていただきます）

　（２）国民年金基金

　　　 新規ご加入且つ掛金の引落しを三重銀行または第三銀行の口座に指定いただいたお客さま

　（３）小規模企業共済

　　　 新規ご加入且つ掛金の引落しを三重銀行または第三銀行の口座に指定いただいたお客さま

　　　 （増額のお申込みも対象となります）

　（４）ＮＩＳＡ口座（少額投資非課税制度）

　　　 新規ご開設且つＮＩＳＡ口座にて投資信託を１万円以上ご購入いただいたお客さま

　　　 （ＮＩＳＡ口座とは、ＮＩＳＡ・つみたてＮＩＳＡ・ジュニアＮＩＳＡのことをいいます）

　（５）教育/結婚・子育て資金贈与専用口座

　　　 新規ご開設いただいたお客さま

　対象取引１つにつき１口として抽選で各行100名さまに下記賞品をプレゼント

「るるぶ厳選カタログギフト」

旅行ガイドブック「るるぶ」が厳選した日本各地の食材や

伝統的な料理、有名レストランのメニュー等多種多様な

グルメが選べるカタログギフト

※キャンペーン終了後に厳正な抽選を行います。

　 当選者の発表は賞品の発送をもってかえさせていた

　 だきます。（2019年6月頃予定）

項目 内容

対象者

期間

プレゼント特典